АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПРОТОКОЛ 0350300029213000016-2

	заседания единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Большевишерского городского поселения.

	13 сентября 2013 года

	О рассмотрении вторых частей заявок

на участие в открытом аукционе

в электронной форме

Аукционная комиссия в составе:

председатель комиссии:

            -Иванов А.А. - Глава поселения; Карташова Е.В.- заместитель Главы администрации;

 Члены комиссии:
           -Карпцева С.В- главный специалист Администрации городского                              поселения;
            - Алексеева Е.Д. –ведущий специалист, главный бухгалтер Администрации городского поселения;
            - Куликова Л.В. – ведущий специалист Большевишерского городского поселения

            -Митрофанова Н.А.- специалист 1 категории Большевишерского городского поселения.

   - Коцин П.А.- председатель комитета по управлению имуществом Маловишерского муниципального района(по согласованию)

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Повестка дня:
Рассмотрение вторых частей заявок с порядковым номером 1  на участие в открытом аукционе в электронной форме на приобретение квартир в муниципальную собственность однокомнатной благоустроенной квартиры общей площадью не менее 30,9 кв.м в малоэтажном многоквартирном доме для переселения граждан из жилищного фонда признанного аварийным и подлежащим сносу в Большевишерском городском поселении.

В соответствии с частью 20 статьи 41.10 Федерального закона от 21 июля 2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» аукционной комиссией на основании результатов рассмотрения вторых частей заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме принято решение на соответствие заявок требованиям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме.

На основании части 15 статьи 41.11 настоящего Федерального закона аукцион в электронной форме признан несостоявшимся и только одна заявка на участие в открытом аукционе в электронной форме, поданная участником открытого аукциона ООО «Адепт-Строй»», принявшим участие в открытом аукционе, признана соответствующей требованиям, предусмотренным документацией об открытом аукционе в электронной форме.

Голосовали:

«За» - Иванов А.А., Карташова Е.В.., Карпцева С.В., Алексеева Е.Д., Куликова Л.В., Митрофанова Н.А., Коцин П.А.

«Против» - 0;

«Воздержались» - 0.

«Особое мнение» - 0.

.

	Председатель комиссии:

	Иванов А.А.

Е.В.Карташова

	Члены комиссии:

	С.В.Карпцева

Е.Д.Алексеева

Л.В.Куликова

Н.А.Митрофанова

П.А.Коцин